（様式第１号）
協賛企業登録申込書
	事業者欄
	事業者名
	

	
	住所
	〒


	
	電話番号
	（　　　　　　）

	
	Ｅメール
アドレス
	

	
	担当者名
	


	代表者・役員

	№
	氏　名
	氏名かな
	生年月日
	性別

	1
	
	
	　
	　

	2
	
	
	　
	　

	3
	
	
	　
	　

	4
	
	
	　
	　

	5
	
	
	　
	　


※枠に収まらない場合は別紙で代表者・役員リストを添付してください。

【問い合わせ先】


　〒816-8510


　　大野城市曙町二丁目2番1号


　　大野城市　総合政策部


　プロモーション推進課　にぎわいづくり担当


　℡092(580)1806（直通）／FAX 092(573)7791


　E-mail：furusato-tax@city.onojo.fukuoka.jp











